

CP	ST	COVERPORT Standart ve Flame Retardant (Alev Geciktirici) Shrink Film							
		Ürün Kodu	Ebatlar (m)	Kalınlık (µ)	Ağırlık (Kg)	Rulo/m ²	USD/m ²	USD/Rulo	Palet/Rulo
		CP-1035200 ST	10 X 35	200	65	350	1,07	375,00	20
FR	CP-1035200 FR	10 X 35	200	65	350	1,84	643,00	20	

VERISAFE	Standart Film	Verisafe Standart Shrink Film							
		Ürün Kodu	Ebatlar (m)	Kalınlık (µ)	Ağırlık (Kg)	Rulo/m ²	USD/m ²	USD/Rulo	Palet/Rulo
		56403 FUM	3 X 20	500	29,8	60	4,87	292,00	35
		50513 FUM	6 X 25	300	42,9	150	2,58	387,00	20
		51251 FUM	6 X 25	200	30,1	150	1,80	270,00	30
		46776 FUM	7,25 X 15	300	31,9	109	2,66	290,00	30
		51718 FUM	8 X 20	250	38,7	160	2,20	352,00	30
		48622 FUM	8 X 20	190	31,9	160	1,81	290,00	36
		53416 FUM	12 X 50	190	111,3	600	1,70	1.022,00	9
		61478 FUM	12 X 40	250	117	480	2,46	1.180,00	6
Flame Retardant	Flame Retardant (Alev Geciktirici) Shrink Film	Ürün Kodu	Ebatlar (m)	Kalınlık (µ)	Ağırlık (Kg)	Rulo/m ²	USD/m ²	USD/Rulo	Palet/Rulo
		30715 FUM	7 X 15	320	36,6	105	5,00	525,00	30
		47483 FUM	7 X 15	300	34,5	105	4,70	493,00	30
		50739 FUM	7,25 X 15	280	33,5	108,75	4,41	480,00	30
		51689 FUM	8 X 20	250	43	160	3,86	617,00	30
		53723 FUM	16 X 50	190	155	800	2,96	2.367,00	9
		56391 FUM	12 X 50	200	123	600	3,13	1.880,00	8
		59130 FUM	12 X 30	250	93,6	360	3,83	1.379,00	12

*** UK Certified LPS 1207 and M1 \EURO NORM 13501-1,b,S1,d0 BRE Audited

DR.SHRINK	Standart Film	Dr. Shrink Standart Shrink Film							
		Ürün Kodu	Ebatlar (m)	Kalınlık (µ)	Ağırlık (Kg)	Rulo/m ²	USD/m ²	USD/Rulo	Palet/Rulo
		DS-267100W	7,92 X 30,48	180	41,3	241,40	2,04	493,00	12
		DS-267160W	7,92 X 48,77	180	65,8	386,26	2,04	788,44	9
		DS-287213W	8,53 X 64,92	180	90,7	553,77	2,05	1.136,22	6
		DS-327100W	9,75 X 30,48	180	52,6	297,18	2,04	606,22	12
		DS-367070W	10,97 X 21,34	180	93,0	234,10	2,02	474,02	12
		DS-367165W	10,97 X 50,29	180	93,0	551,68	2,03	1.118,47	6
		DS-407100W	12,19 X 30,48	180	67,0	371,55	2,05	759,86	12
		DS-407149W	12,19 X 45,42	180	90,7	553,67	2,04	1.131,46	6
DS-407200W	12,19 X 60,96	180	125,0	743,10	2,05	1.519,72	6		
DS-6010100W	18,2 X 30,5	250	138,0	555,10	2,78	1.540,78	3		
FR	Dr. Shrink Flame Retardant Shrink Film (Alev Geciktirici)	Ürün Kodu	Ebatlar (m)	Kalınlık (µ)	Ağırlık (Kg)	Rulo/m ²	USD/m ²	USD/Rulo	Palet/Rulo
		DS-2312050WFR	7,01 X 15,24	300	34	106,83	6,08	649,53	16

Tüm fiyatlar Amerikan Doları'dır.

Fiyatlarımıza %18 KDV dahil değildir.

Stokta olmayan ürünler için teslim süremiz 4 haftadır.

İstanbul/Tuzla depo teslimidir.

2019 MART FİYAT LİSTESİ

Shrink Bantlar				
Ürün Kodu	Ebat	Açıklama	USD/Adet	Koli/Adet
DS-702W	5,08cm x 54,9m	Shrink Bant	30,31	24
DS-703W	7,62cm x 54,9m	Shrink Bant	44,45	16
DS-704W	10,2cm x 54,9m	Shrink Bant	58,19	12
DS-714W	10,2cm x 32,9m	Shrink Bant (Leke Bırakmaz)	69,92	12

Fermuarlı Shrink Geçişler				
Ürün Kodu	Ebat	Açıklama	USD/Adet	Koli/Adet
DS-36	76cm x 91cm	Fermuarlı Shrink Pencere	30,74	
DS-48	76cm x 122cm	Fermuarlı Shrink Kapı	39,01	
DS-3648	91cm x 122cm	Fermuarlı Shrink Kapı	49,55	
DS-72	91cm x 183cm	Fermuarlı Shrink Kapı	72,85	
DS-LLC-ZIPPER	10cm x 10cm	Fermuarlı Mapa Geçişi		
CP-2050	20cm x 50cm	Fermuarlı Lashing Girişi	14,10	

Çember İp ve Aksesuarları				
Ürün Kodu	Ebat	Açıklama	USD/Adet	Koli/Adet
DS-15	8cm x 19cm x 27cm	Çemberleme Makinası	144,16	1
DS-750	19mm x 640m	Çember İpi, Polywoven	174,09	4
CP-19640	19mm x 600m	Çember İpi, 600N	91,20	2
CP-13110	13mm x 1100m	Çember İpi, 300N	102,60	2
CP-19100	19mm	Çember Tokası	17,10	100
CP-13100	13mm	Çember Tokası	11,40	100

Plastik Aksesuarlar				
Ürün Kodu	Ebat	Açıklama	USD/Adet	Koli/Adet
DS-BCAP	Ø23 cm (39mm x 89mm)	Ahşap Destek Tabanı	4,50	1
DS-CAP	Ø23 cm (39mm x 89mm)	Ahşap Destek Şapkası	3,50	1
DS- LIFTOFF	80mm x 80m x 75mm	Çember İpi Yükseltici	3,50	1
DS-683	10cm x 13cm	Havalandırma, Yapışkanlı	6,33	1
DS-007D		Güvenli Film Bıçağı	3,50	1

Isı Tabanca ve Aksesuarları				
Ürün Kodu	Açıklama	USD/Adet	Koli/Adet	
Hornet 10931	Çift Nozzul 30+90 kW	798,00	1	
Hornet Uzatma	Uzatma 50cm, 160kW	228,00	1	
Ripack 3000	Tek Nozzul, 80kW	969,00	1	
Ripack Uzatma	Uzatma 80cm, 90° Açılı Nozul	228,00	1	
ShrinkFast 998	Tek Nozzul, 212000 BTU	1.200,00	1	
ShrinkFast Uzatma	Uzatma 180cm, 90° Açılı Nozul	525,00	1	

Tüm fiyatlar Amerikan Doları'dır. Fiyatlarımıza %18 KDV dahil değildir.

Stokta olmayan ürünler için teslim süremiz 4 haftadır. İstanbul/Tuzla depo teslimidir.